

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art.92 ustawy z dnia 2004r.- Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2015r. poz. 2164) informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Przebudowa drogi gminnej przy ul. Sportowej wraz z budową oświetlenia drogowego** realizowana w ramach zadania inwestycyjnego pn.: Przebudowa drogi gminnej przy ul. Sportowej na terenie dz. nr 1/1 obr. 8 Kuźnice Świdnickie w Boguszowie-Gorcach wraz z budową oświetlenia drogowego

jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez

Świdnickie Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o.
ul. Częstochowska 12
58-100 Świdnica

cena oferty
496 181,54 PLN

Uzasadnienie wyboru:

W terminie składania ofert do dnia 15.03.2016r. wpłynęło sześć (6) ofert.

Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, że oferta złożona przez Wykonawcę: Świdnickie Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o., ul. Częstochowska 12, 58-100 Świdnica odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie - Prawo zamówień publicznych oraz w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i została oceniona, jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w SIWZ kryteria oceny ofert, uzyskując 100 pkt na 100 pkt możliwych do uzyskania.

Złożone oferty i przyznana punktacja:

Nr oferty	Nazwa wykonawcy adres	Cena zł.	Deklarowany okres gwarancji (miesiące)	Liczba punktów – kryterium cena max. 98 p.	Liczba punktów – kryterium gwarancja max. 2 p.	Razem punkty max. 100
1	Jeleniogórskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. ul. Dworcowa 26 58-460 Jelenia Góra	728 225,25	60	66,67	2	68,67
2	Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowe "VICBUD" Sp. z o.o. ul. Kolejowa 1 58-379 Czarny Bór	676 439,13	60	71,88	2	73,88
3	Świdnickie Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o. ul. Częstochowska 12 58-100 Świdnica	496 181,53	60	98,00	2	100,00
4	STRABAG Infrastruktura Południe Sp. z o.o. Wysoka, ul. Lipowa 5a 52-200 Wrocław	860 587,75	60	56,50	2	58,50

5	Usługi Montażowo Budowlane A.J.M. Artur Gawłowski ul. Spacerowa 5a 58-400 Kamienna Góra	650 371,60	Oferta odrzucona
6	BUDOSPRZĘT-WAŁBRZYCH Sp. z o.o. ul. Sportowa 11 58-305 Wałbrzych	913 158,84	Oferta odrzucona

Ilość ofert złożonych: 6

Oferty odrzucone: 2

Wykonawcy wykluczeni: 2

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 24 ust.2 pkt 4 i ust.4 i art. 92 ust.1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych wykluczył z postępowania o udzielenie zamówienia i odrzucił oferty Wykonawców:

1. Usługi Montażowo Budowlane A.J.M. Artur Gawłowski z siedzibą ul. Spacerowa 5a, 58-400 Kamienna Góra,

uzasadnienie faktyczne:

Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego (pismo z 10.06.16 WIM.271.07.03.2016) do uzupełnienia/wyjaśnienia złożonej oferty w zakresie potwierdzenia, że Wykonawca posiada wymagane przez Zamawiającego (Cz.III.II ust. 4 pkt1 SIWZ) doświadczenie w zakresie wykonania (zakończenia) co najmniej 2 robót budowlanych o charakterze i złożoności porównywalnej z przedmiotem zamówienia polegających na:

- remoncie lub budowie lub przebudowie odcinka drogi o nawierzchni bitumicznej o wartości brutto minimum 500.000,00 PLN każda
- i
- remoncie lub budowie lub przebudowie odcinka oświetlenia drogowego o wartości brutto minimum 100 000,00 PLN każda,

pismem z dnia 17.06.2016r. (wpływ do siedziby Zamawiającego 17.06.16r.) złożył skorygowany załącznik nr 4 do oferty wraz uzupełnieniem poświadczenia wykonania robót budowlanych w zakresie wykonania zadania (poz.7) pn.: „Przebudowa drogi w Niedamirowie dz.nr 27,292,306,164, 171, 0+000 – 1+ 1200”. Wartość wykonanych robót budowlanych na kwotę brutto 788 412,77 zł. obejmuje zakres wielobranżowy. W treści ww. poświadczenia nie wykazano wartości robót polegających na remoncie lub budowie lub przebudowie odcinka drogi o nawierzchni bitumicznej o wartości brutto minimum 500.000,00 PLN. Tym samym Wykonawca nie potwierdził posiadania wymaganego przez Zamawiającego doświadczenia, czym nie wykazał spełnienia warunku udziału w postępowaniu.

Dla zadania (poz.1) pn.: „Przebudowa drogi gminnej w Małuszowie od km 0+000 do km 0+800) o wartości 727 843,80 zł. przedłożył poświadczenie wykonania robót budowlanych z 24.02.2016r. wydane przez wójta gminy Męcinka. Wartość wykonanych robót budowlanych obejmuje zakres wielobranżowy. W treści ww. poświadczenia nie wykazano wartości robót polegających na remoncie lub budowie lub przebudowie odcinka drogi o nawierzchni bitumicznej o wartości brutto minimum 500.000,00 PLN. Tym samym Wykonawca nie potwierdził posiadania wymaganego przez Zamawiającego doświadczenia, czym nie wykazał spełnienia warunku udziału w postępowaniu.

Dla zadania (poz.2) pn.: „Remont drogi powiatowej nr 3462D w miejscowości Jawiszów w km 1+900-2+900” przedłożył zaświadczenie wydane przez Naczelnika Wydziału Inwestycji i Drogownictwa działającego z up. Zarządu Powiatu Kamiennogórskiego. Wartość wykonanych robót budowlanych na kwotę brutto 941 382,89 zł. obejmuje zakres wielobranżowy. W treści ww. poświadczenia nie wykazano wartości robót polegających na remoncie lub budowie lub przebudowie odcinka drogi o nawierzchni bitumicznej o wartości brutto minimum 500.000,00 PLN. Tym samym Wykonawca nie potwierdził posiadania wymaganego przez Zamawiającego doświadczenia, czym nie wykazał spełnienia warunku udziału w postępowaniu.

Powyższe okoliczności zgodnie z art. 24 ust.2 pkt 4 i ust.4 ustawy- Prawo zamówień publicznych stanowią podstawę wykluczenia wykonawcy z postępowania. Ofertę uznaje się na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy za odrzuconą.

2. BUDOSPRZĘT-WAŁBRZYCH Sp. z o.o., z siedzibą ul. Sportowa 11, 58-305 Wałbrzych

Uzasadnienie faktyczne:

Wykonawca pismem z dnia 16.06.2016r. (wpływ do siedziby Zamawiającego 17.06.16r.) złożył wyjaśnienia dot. zakresu wynikającego z wezwania Zamawiającego (pismo z 13.06.16 WIM.271.07.03.2016) do:

1. uzupełnienia/wyjaśnienia złożonej oferty w zakresie potwierdzenia, że Wykonawca posiada wymagane przez Zamawiającego (Cz.III.II ust. 4 pkt 1 SIWZ) doświadczenie w zakresie wykonania (zakończenia) co najmniej 2 robót budowlanych o charakterze i złożoności porównywalnej z przedmiotem zamówienia polegających na:
 - remoncie lub budowie lub przebudowie odcinka drogi o nawierzchni bitumicznej o wartości brutto minimum 500.000,00 PLN każda
 - i
 - remoncie lub budowie lub przebudowie odcinka kanalizacji deszczowej lub sanitarnej lub ogólnospławnej o wartości brutto minimum 200.000,00 PLN każda,
 - i
 - remoncie lub budowie lub przebudowie odcinka oświetlenia drogowego o wartości brutto minimum 100 000,00 PLN każda,
2. wyjaśnienia treści oferty, ewentualnie uzupełnienia oferty o prawidłowo sporządzony Załącznik nr 5 – Wykaz osób, które będą uczestniczyły w wykonaniu zamówienia, na potwierdzenie, że Wykonawca spełnia warunek udziału w postępowaniu, polegający na dysponowaniu:
 - a) Kierownikiem budowy:
 - liczba osób: 1,
 - uprawnienia budowlane: bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynierskiej drogowej,
 - doświadczenie zawodowe: minimum 5-letnie (licząc od daty uzyskania uprawnień) w kierowaniu lub nadzorowaniu zadań polegających na budowie lub remoncie lub przebudowie dróg, w tym co najmniej dwóch inwestycji drogowych w zakresie których znajdowała się budowa lub remont lub przebudowa odcinka drogi o nawierzchni bitumicznej, o wartości brutto minimum 500.000,000 PLN każda.
 - b) Kierownikiem robót:
 - liczba osób: 2
 - 1 osoba- uprawnienia budowlane bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych,
 - doświadczenie zawodowe: minimum 5-letnie liczone od daty uzyskania uprawnień budowlanych,
 - 1 osoba- uprawnienia budowlane bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych,
 - doświadczenie zawodowe: minimum 5-letnie liczone od daty uzyskania uprawnień budowlanych,
3. złożenia zobowiązania do oddania do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia, zgodnie z wymogiem Zamawiającego określonego w Cz.III.I.ust 6 SIWZ, wg Załącznik nr 6 do SIWZ:
 - zobowiązanie PHU Tel-Bud - brak wskazania rzeczywistego czasu, rodzaju i zakresu udziału przy realizacji zamówienia
 - brak zobowiązania Bisek-Asfalt.

Wykonawca nie potwierdził, że posiada wymagane przez Zamawiającego doświadczenie w zakresie wykonania (zakończenia) co najmniej 2 robót budowlanych o charakterze i złożoności porównywalnej z przedmiotem zamówienia zgodnie z Cz.III.II ust. 4 pkt1 SIWZ. Tym samym nie potwierdził spełnienia warunku wynikającego z SIWZ.

Wykonawca nie przedłożył poprawnie sporządzonego Załącznika nr 5 do złożonej oferty pn.: Wykaz osób, które będą uczestniczyły w wykonaniu zamówienia, czym nie udowodnił odpowiednio, że:

Mgr inż. Bernard Rutkowski wskazany w zał. 5 jako osoba pełniąca funkcję kierownika Budowy posiada doświadczenie zawodowe: minimum 5-letnie (licząc od daty uzyskania uprawnień) w kierowaniu lub nadzorowaniu zadań polegających na budowie lub remoncie lub przebudowie dróg, w tym co

najmniej dwóch inwestycji drogowych w zakresie których znajdowała się budowa lub remont lub przebudowa odcinka drogi o nawierzchni bitumicznej, o wartości brutto minimum 500.000,000 PLN każda.

Kierownik robót elektrycznych – nie wskazano.

Tym samym Wykonawca nie potwierdził spełnienia warunku udziału w przedmiotowym postępowaniu.

Wykonawca nie przedłożył poprawnie sporządzonego Załącznika nr 6 do złożonej oferty, czym nie udowodnił Zamawiającemu w sposób nie pozostawiający wątpliwości rzeczywistego czasu korzystania z potencjału podmiotu trzeciego oraz rzeczywistego zakresu i rodzaju udostępnienia oddanego zasobu, jako warunków niezbędnych do prawidłowej realizacji zamówienia. Tym samym Wykonawca nie spełnił warunku udziału w przedmiotowym postępowaniu.

Powyższe okoliczności zgodnie z art. 24 ust.2 pkt 4 i ust.4 ustawy- Prawo zamówień publicznych stanowią podstawę wykluczenia wykonawcy z postępowania. Ofertę uznaje się na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy za odrzuconą.

Z uwagi na powyższe informuję, że zgodnie z częścią X pkt 1 SIWZ z zastrzeżeniem art.183 ustawy- Prawo zamówień publicznych Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego z ww. Wykonawcą w uzgodnionym terminie, nie wcześniej niż po upływie pięciu dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty w sposób określony w art. 27 ust.2 ustawy.

Z up. Burmistrza Miasta
Soguszcowa-Gore
Pawel Sosiatnik
Z-CA BURMISTRZA MIASTA

uwzględniając treść art. 27 ust. 2 Ustawy Pzp oraz zapisów SIWZ, prosimy o niezwłoczne przesłanie potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma na nr fax (+48 74) 84 49 165.

Kopia: WIM aa
ug

gk/mc